PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº: 1966/2017;
OBJETO: Locação de Imóvel para funcionamento da Farmácia Central Municipal, localizado na Avenida Nilo Mayerhofer 
Pessanha, Ponto de Cacimbas – São Francisco de Itabapoana/RJ;
CONTRATADO: ANA MARIA ARANTES DE OLIVEIRA;
VALOR TOTAL: R$ 48.000,00 (Quarenta e oito mil reais);
PERÍODO: 12 (DOZE) MESES;
FUNDAMENTO LEGAL: Art. 24, X, Lei 8.666/93.

São Francisco de Itabapoana, 02 de janeiro de 2023.

SEBASTIÃO TAVARES CAMPISTA FILHO 
GESTOR DO FMS

EXTRATO DE PRORROGAÇÃO DE CONTRATO DE LOCAÇÃO DE IMÓVEL

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº: 127/2022;
OBJETO: Locação de Imóvel para o funcionamento do Centro de Apoio Psicossocial (CAPS), localizado na Rua Otávio 
Pinto de Oliveira, Centro -  São Francisco de Itabapoana/RJ;
CONTRATADO: FÁBIO DE SOUZA MACEDO DO ROCHA;
VALOR TOTAL: R$ 48.000,00 (Quarenta e oito mil reais);
PERÍODO: 12 (DOZE) MESES;
FUNDAMENTO LEGAL: Art. 24, X, Lei 8.666/93.

São Francisco de Itabapoana, 02 de janeiro de 2023.

SEBASTIÃO TAVARES CAMPISTA FILHO 
GESTOR DO FMS

2 Ano XV  - Nº 1827 - TERÇA-FEIRA, 09 DE JANEIRO DE 2024

PODER LEGISLATIVO